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Wspólne zdjęcie beneficjentów zadań z marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Olgierdem Geblewiczem w Goleniowie.

6 kolejnych inicjatyw związanych z wdrażaniem „Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie „Małych Projektów” i
„Odnowy i Rozwoju Wsi” znajdzie wsparcie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
W sumie to ponad 414 tysięcy złotych. Podpisy na umowach złożył dziś (09.09.br.) marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

Dofinansowanie projektów nastąpi za pośrednictwem dwóch Lokalnych Grup Działania Pomorza Zachodniego. To
Stowarzyszenie „Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego” oraz Stowarzyszenie „Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju
Obszarów Wiejskich:. 

Będą to inicjatywy w zakresie działań infrastrukturalnych, sportowych oraz kulturalnych. 

Wartość wszystkich sześciu projektów wyniesie blisko 770 tysięcy złotych. Dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 to kwota ponad 414 tysięcy złotych. 

Dzięki staraniom Stowarzyszenia „Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego” zrealizowane zostaną cztery projekty: 

1/ Goleniowski Dom Kultury w Goleniowie - Organizacja koncertu galowego z okazji XX-lecia Zespołu Pieśni i Tańca Ina oraz
wydanie materiałów promujących działalność grupy – wartość projektu 33.464 złotych, wsparcie 25.000 złotych, Cel: promocja
lokalnej twórczości artystycznej. 

2/ Gmina i Miasto Goleniów - Budowa oświetlenia ulic Myśliwskiej i Osiedlowej w miejscowości Rurzyca – Dobroszyn Gmina
Goleniów – wartość inwestycji 168.753,90 złotych, wsparcie 45.000 złotych. Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
obszarów wiejskich w miejscowości Rurzyca-Dobroszyn. 

3/ Gmina i Miasto Goleniów - Budowa budynku szatniowego wraz z zapleczem socjalnym w miejscowości Mosty, wartość
przedsięwzięcia 492.772,76 złotych, wsparcie 300.000 złotych.  Cel: budowa zaplecza szatniowego wraz z pomieszczeniami:
trenera, szatniami, sanitarnymi (wc, prysznice) oraz magazynku, co pozwoli na rozwój integracji społecznej. 

4/ Ośrodek Kultury i Sportu w Maszewie - Doposażenie Ośrodka Kultury i Sportu w sprzęt muzyczny, wartość projektu 29.995,03
złotych, wsparcie 19.508,96 złotych, Cel: zwiększenie ilości koncertów i imprez plenerowych oraz podniesienie efektywności
oferty kulturalnej ośrodka. 

Za sprawą podjętych wysiłków przez Stowarzyszenie „Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich” możliwość
realizacji dwóch zadań otrzymają dwa podmioty:

1/ Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu - Obchody 765 rocznicy założenia Witnicy oraz 60-lecia OSP w Witnicy i Turniej Sołectw w
Gądnie - spotkanie mieszkańców gminy Moryń o charakterze integracyjnym i promocyjnym, wartość projektu 17.905,96 złotych,
wsparcie 5.222,76 złotych, Cel: promowanie walorów historycznych, przyrodniczych, kulturalnych oraz integracja mieszkańców
gminy poprzez organizację imprez o charakterze kulturalnym i sportowo-rekreacyjnym.

2/ Gmina Moryń - Dzień Głazu w gminie Moryń -  wartość zadania 26.952,40 złotych, dofinansowanie 19.505,20 -  Cel:
stworzenie lokalnego produktu turystycznego (geoturystyka) w gminie Moryń.

Uroczyste podpisanie umów nastąpiło w siedzibach urzędów miast i gmin w Goleniowie i Gryfinie. 

- Dziś w Goleniowie i Gryfinie za pośrednictwem dwóch Lokalnych Grup Działania podpisaliśmy sześć umów o wsparcie ze
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 cennych inicjatyw społecznych. To niezwykle ważne, aby
działania o istotnej wartości społecznej, nie były pomijane, a miały szanse na znalezienie dofinansowania. Tak właśnie dzieje
się dziś, z czego bardzo się cieszę – podsumował wydarzenia w Goleniowie i Gryfinie marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Oprócz marszałka, w spotkaniach w Goleniowie i Gryfinie uczestniczyli przedstawiciele obu lokalnych grup działania oraz
reprezentanci gmin i podmiotów, które otrzymały unijne wsparcie.
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